

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
182 and final Bill ABSTRACT of Cost					
Name of Work - Const of Road					
from Sirisiya to Nariyalu					
to La-					
Agency - Shashi Ranjan Kumar					
Agg No - 98/SID of 2020-21					
(1) providing and fixing					
benchmark pillar.					
--- all comp.					
Duty wide p.m. - (1) T.M.B.					
0.930 Km @ 4210.44/Km					3916.0
(2) Const of Reference					
Pillar --- all comp.					
Duty wide p.m. - (1) T.M.B.					
0.930 Km @ 1950.40/Km					1804.0
(3) Clearing and Grubbing					
road land --- all comp.					
Duty wide p.m. - (1) T.M.B.					
0.370 Hec @ 51133.76/Hec					18919.0
(4) Construction of embankment					
ment + lead up to 100m					
Duty wide p.m. - (16) T.M.B.					
134.17 m ³ @ 175.22/m ³					23509.0
(5) Const of embankment					
Lead up to 100m --- all comp.					
Duty wide p.m. - (16) T.M.B.					
105.412 m ³ @ 138.44/m ³					14593.0

Rs 62741.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				BF 351	4759.0
(10) providing and					
applying tack coat					
with bitumen emulsion					
RS-1 - - all con					
Dry vol p. no (11) T.M.B.					
3103.79 m ² @ 15.11/m ² -					46898.0
(11) providing and rolling					
and rolling of close					
graded premix subgrade					
Material 40mm					
thick - - all con					
Dry vol p. no (11) T.M.B.					
3103.79 m ² @ 22.46/m ² -					687365.0
(12) Construction of G.S.B.					
with well graded material					
for Gr-I - - all con					
Dry vol p. no (9) T.M.B.					
28.63 m ³ @					
37.69 m ³ @ 3064.44/m ³ -					115499.0
(13) W.B.M. Gr-3					
providing, laying spreading					
and compacting stone					
metel Gr-4 - - all con					
Dry vol p. no (7) T.M.B.					
28.27 m ³ @ 3725.76/m ³ -					105327.0

B 4469848-

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				1363	4469848.0
(14) Construction of un-reinforced cement concrete pavement - P.C.C. m ³ - all work					
Qty vide p.no. - (2) T.M.B.					
60.30 m ³ @ 7743.62/m ³					466904.0
(15) Providing and Fixing					
K.M. Stone - all work					
Qty vide p.no. - (2) T.M.B.					
2.0 nos @ 2454.11/each					4908.0
(16) Providing and Fixing					
200 mm stone - all work					
Qty vide p.no. - (2) T.M.B.					
4.0 nos @ 638.03/each					2552.0
(17) Providing and Fixing					
boundary pillar - all work					
Qty vide p.no. - (2) T.M.B.					
40.0 nos @ 501.29/each					20052.0
(18) Providing and Fixing of					
Retro-reflective cautionary, mandatory and informatory sign board - all work					
600mm circular board					
Qty vide p.no. - (13) T.M.B.					
2.0 nos @ 5036.47/each					10073.0
					4974337.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					BPB 4974337.0
(19) 900mm equilateral triangle board					
Qty vide p.no. (13) T.M.B.					
1.0 nos @ 5534.19/each					5534.0
(20) 600mm x 450mm rectangular board					
Qty vide p.no. (13) T.M.B.					
1.0 nos @ 4906.27/each					4906.0
21) providing and laying of hot applied thermoplastic compound etc					
Qty vide p.no. (13) T.M.B.					
165.0m ² @ 735.44/m ² →					121348.0
(22) providing and laying of hot applied thermoplastic compound etc					
Qty vide p.no. (13) T.M.B.					
20.0 m ² @ 735.44/m ² →					14709.0
(23) planting of trees by the road side etc					
Qty vide p.no. (13) T.M.B.					
82.0 nos @ 819.92/each					67233.0
					Rs 188067.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(25) providing and erecting direction and place identification board Qty vide p.no (14) T.M.B. 1.0 nos $\times$ 3253.83 / ea $\times$ 3254.0					R/R 5188067.0
(26) providing and erecting of typical m.m. G.S.T informatory sign board --- all Qty vide p.no (5) T.M.B. 3.0 nos Qty vide p.no (19) T.M.B. 1.0 nos 4.0 nos					
	Qty	11076.96			44302.0
27 E/W excavation in for trenching ditch Qty vide p.no (6) T.M.B. 37.63 m ³ ea 15.662 m ³ ea 269.32 / m ³ $\times$ 4218.0					
(28) providing p.c.c. M15 as levelling course Qty vide p.no (5) T.M.B. 2.84 m ³ ea 6241.63 / m ³ $\times$ 17763.0					
(29) providing p.c.c. M20 in open rdh --- all Qty vide p.no (5) T.M.B. 13.869 m ³ ea 6847.07 / m ³ $\times$ 94962.0					
					R/ 5352572.0

Sch. XLV-Form No. 134

~~C & P -
Quin
12-05-92~~